
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



Základní škola Šitbořice 

přijme od 1. 9. 2023 učitele/učitelku na 1. stupeň.

Nabízíme plný úvazek, příjemné pracovní 
prostředí a kolektiv, pohodu, 

možnost pronájmu obecního bytu. 

Kontakt: ředitelka školy Mgr. Monika Ondroušková, 
tel.č. 728782419, reditelka@zssitborice.cz.



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají 
poplatky za svoz odpadu a za psa za rok 2023. 

Poplatek za svoz odpadu se vybírá ve výši 700,-Kč/osoba  
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč

Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes

Poplatky jsou splatné do 31.5.2023. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 

plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 
bude přerušena dodávka elektrické energie

- v pondělí  29.05.2023 v době od 8:00 do 10:00 hodin
Vypnutá oblast :

ul. Zádvorník – od ul. Osvobození
- levá strana  od č.p. 418 (p. Zeman) po č.p. 510 (p. Klimeš)
- pravá strana od č.p. 407 (p. Hlaváčková )po č.p. 592 (p. Fabiánek)



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 

plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 
bude přerušena dodávka elektrické energie

- v pátek  02.06.2023 v době od 7:30 do 11:00 hodin
Vypnutá oblast :

- ul. U Hřbitova
- ul. Zádvorník – od ulice U Hřbitova po čp. 511 (Petr Suchý)  a 

po čp. 577 (Milan Řežábek)



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění    
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 
bude přerušena dodávka elektrické energie

v pátek 02.06.2023 v době od 12:00 do 15:00 hod.
Vypnutá oblast
- ul. Za Školou
- ul. Dolní – od č.p. 445 (Kamil Hlávka) a č.p. 326 (B. Lauš) po ul. Brněnskou 
- B. Němcové – od č.p. 118 (V.Růžička) a č.p.373 (M.Novotná) po ul. Dolní
- ul. Brněnská – pravá strana od č.p. 292 (S.Hanzlík) po č.p. 307 (M. Štodr)-

směr Hustopeče
- ul. Na Kopečku
- ul. Školní – od č.p. 99 (J.Jankrle) a č.p. 203 (Z.Helma) - směr ul. Brněnská



EG.D a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění plánovaných prací na 
zařízení distribuční soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny:

- ve čtvrtek 08.06.2023 v době od 7:30 do 16:30 hodin

Vypnutá oblast: 
- ul. Brněnská - pravá strana od ul.Křepické po konec obce směr Nosislav 
- ul. Křepická
- ul. Osvobození
- ul. Pod Hospodou
- ul. Skalka
- ul. Zádvorník – od čp. 408 (V. Eliáš) po ul. Osvobození
- Boudky



MUDr. Michal Kříž, praktický lékař, 
General Practitional s.r.o., IČO: 04508211, 

tel. 724312625

Od 1.6. 2023 významně rozšiřujeme provoz ambulance 
praktického lékaře v Přibicích, ordinační doba je nově každé 
úterý od 7,00 - 13,00 a každý čtvrtek od 13,00 - 17,00 hod. 
Možnost registrace nových pacientů. Informace lze získat na 
telefonním čísle 601 369 677 nebo na emailu 
ordinace.kriz@seznam.cz.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané 
Program našich družstev v sobotu 27.5. a v neděli 28.5.2023 :

V sobotu:
Mladší žáci : Nosislav/Velké Němčice hrají doma s Mikulovem. Začátek utkání je v 10,00 h.  
v Nosislavi
Přípravky zajíždí do Horních Bojanovic. Začátky utkání jsou v 15,00 hod.

V neděli:
Starší žáci  Velké Němčice/Nosislav  hostí na domácím hřišti  Lednicí "B". Začátek utkání je v 
14,30 hod. 
Dorost  Křepice/Velké Němčice zajíždí do Chrlic. Začátek utkání je v 17,00 hod.
Muži "A":  hostí na domácím hřišti Kyjov. Začátek utkání je v 16,30 hod.
Muži "B" :  zajíždí do Šitbořic. Začátek utkání je v 16,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



Obec K řepice, 
se sídlem K řepice 25, 69165, IČ: 00283291
Starostka obce K řepice vyhlašuje ve řejnou výzvu na pracovní místo 

referent/ka – pokladní obce
(pracovní pom ěr na dobu neur čitou)
s místem výkonu práce K řepice 25

Kontaktní pracovník: Božena Rozkydalová, starostka obce, 
telefon: 724 187 319,
mail: starosta@krepice.cz
Písemnou žádost zasílejte do 26.5.2023



ZŠ Velké Němčice po řádá sb ěr papíru

V úterý 23.5. a ve st ředu 24.5.2023 se uskute ční sb ěr papíru. 
Ten je možné odevzdat vždy ráno od 7.30 do 8.00 nebo o dpoledne 
od 15.00 do 16.00 p římo u zadního vjezdu do školní zahrady, kde je 
přistaven kontejner na sb ěr papíru (vjezd od obchodu Jednoty). 

Obdržené finan ční prost ředky budou použity prost řednictvím SRPŠ 
ve prosp ěch žáků školy.


